
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:53:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 657

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO POLIESPORTIVO E VESTIÁRIO
Resumo:
CONSTRUÇÃO DE ESPAÇO POLIESPORTIVO E VESTIÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2022 00:00:00059/2022 POLIESPORTIVO VESTIÁRIO - NFP - CONTRATO Baixar

22/06/2022 00:00:00ATA SESSÃO Baixar

19/05/2022 00:00:00PLAN_ATUALIZADA - FINAL - VAZIA.xlsx Baixar

19/05/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151construcao-de-espaco-poliesportivo-e-vestiariospanp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c478242351fbcc8ab586e568b70e28d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de13e7d7ef6f76aabcd6f7c4277bcba3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb87248b66502aff101eaec9db215927.xlsx
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d96111a44dc4279edfca1b716a8bf1.zip

